
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

NA  

 „DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA SP ZZOZ W 

KOZIENICACH” 

dla  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach,  

26-900 Kozienice, woj. Mazowieckie,  

ul. Al. Wł. Sikorskiego 10, 

tel.: 48 67 97 200, fax: 48 67 95 930 
www.szpitalkozienice.pl                                                       e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl 

 
Stosownie do postanowień art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019) zwanej dalej Ustawą,  Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych dla SP ZZOZ w Kozienicach”, Numer 

sprawy: 07/PN/ND.ZP/2022, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, w poszczególnych zadaniach.  

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 26 ofert.  

W przedmiotowym postępowaniu wykluczono 2 Wykonawców. 

              Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia kryteriami jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, w zadaniach , była: 

a) cena brutto -  60%  

b) termin realizacji dostaw częściowych - 40% 

 Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji warunków zamówienia formą dokonał oceny punktowej złożonych 

ofert. 
 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

zadanie Nr 1 – Leki 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i oceny 

ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów  

21 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Wykonawca  spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 
nie podlega 
odrzuceniu. 

451 029,70 zł 24 godz. - 
Oferta 

odrzucona 

23 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Wykonawca  spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 
nie podlega 
odrzuceniu. 

443 563,97 zł 24 godz. - 
Oferta 

odrzucona 

 

     Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 21 firmy Urtica Sp. z o.o. ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz oferta nr 23 firmy Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 

Katowice w zakresie Zadania nr 1 zostaje odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków 

zamówienia. 
     Uzasadnienie prawne : 

     Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych firmy Urtica Sp. z o.o. ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz firmy Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice w 

zakresie Zadania nr 1 zostaje odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

     Uzasadnienie faktyczne : 

     W dniu 12.12.2022r. firma Urtica Sp. z o.o. złożyła do Zamawiającego wniosek o weryfikację oferty złożonej przez firmę 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. z uwzględnieniem Zadania nr 1 poz. 60 i 190. Zamawiający w dniu 13.12.2022r. wezwał firmę 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w zakresie zarzutów podnoszonych 

przez firmę Urtica Sp. z o.o. w terminie do dnia 23.12.2022r. Firma Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. w dniu 14.12.2022r. w 

odpowiedzi na wezwanie poinformował Zamawiającego, że Wykonawca do Zadania nr 1 poz. 60 zaoferował jedyny dostępny na 

rynku produkt spełniający wymagania Zamawiającego w najbardziej zbliżonej dawce, natomiast do Zadania nr 1 poz. 190 
zaproponował lek w dawce nie spełniającej wymagań Zamawiającego. Jednocześnie dnia 14.12.2022r. firma Farmacol-

Logistyka Sp. z o.o. złożyła do Zamawiającego wniosek o weryfikację oferty firmy Urtica Sp. z o.o. z uwzględnieniem Zadania 

nr 1 poz. 169. Zamawiający w dniu 14.12.2022r. wezwał firmę Urtica Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień dotyczących treści 

złożonej oferty w zakresie zarzutów podnoszonych przez firmę Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. w terminie do dnia 24.12.2022r. 

Firma Urtica Sp. z o.o. w dniu 20.12.2022r. w odpowiedzi na wezwanie poinformowała Zamawiającego, że Wykonawca w 

Zadaniu nr 1 poz. 169 dokonał oczywistej omyłki pisarskiej podając inną nazwę leku. Zamawiający po przeanalizowaniu 

dokumentacji w dniu 22.12.2022r. poinformował firmę Urtica Sp. z o.o., że podanie leku z inną nazwą oraz inną dawką nie 

może być uznane za omyłkę pisarską. 

http://www.szpitalkozienice.pl/


     W związku z powyższym zarówno oferta firmy Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz oferta firmy 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 złożone w zakresie Zadania nr 1 zostają odrzucone. 

 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

zadanie Nr 2 – Leki 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie spełnienia 

warunków udziału w 

postępowaniu i oceny 

ofert 

Cena  brutto  
(punktacja) 

Termin realizacji 

dostaw częściowych 
(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność 

ofert  wg 

kryteriów  

21 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Wykonawca  spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 
nie podlega 
odrzuceniu. 

254 103,71 zł 

(60,00 pkt) 

24 godz. 

(40,00 pkt) 
100,00 pkt 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

23 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Wykonawca  spełnia 
warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 
nie podlega 
odrzuceniu. 

278 004,62 zł 24 godz. - 
Oferta 

odrzucona 

 

     Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 23 firmy Farmacol-Logistyka 

Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice w zakresie Zadania nr 2 zostaje odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji warunków zamówienia. 

     Uzasadnienie prawne : 

     Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych firmy Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice w zakresie Zadania nr 2 zostaje odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji warunków zamówienia. 

     Uzasadnienie faktyczne : 

     Zamawiający w dniu 22.12.2022r. poinformował Wykonawcę firmę Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., że oferta złożona do 
Zadania nr 2 poz. 123 nie spełnia wymogów Zamawiającego. W związku z powyższym oferta firmy Farmacol-Logistyka Sp. z 

o.o złożona do Zadania nr 2 zostaje odrzucona.  

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta  

nr 21 firmy Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 

Firma. Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę 254 103,71 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 24 godz., co jest równoważne z 

przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

 
Umowa z firmą Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław zostanie zawarta w dniu 19 stycznia 2023 

roku. 

 

 

Kozienice, 09.01.2023r. 

 

                                                       ZATWIERDZAM:                    

 

 

 

 

 


		2023-01-09T11:06:42+0100




